ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
         Prefeitura Municipal
         SANTO AUGUSTO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e considerando a ata da análise de
Vitae encaminhada pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado Edital Nº. 0
doze), nomeada pela Portaria Nº. 21.033, de
Curriculum Vitae das candidatas que tiveram suas inscrições homologadas para o cargo de

NOME

E
xp

e
ri
ê
n
ci
a

P
ro
fis
si
o
n
a
l

Escolaridade
E
sp

e
ci
a
liz
a
çã

o

M
e
st
ra
d
o

Franceli Brietzke 0,00 0,00 0,00

Verediana Souza e Silva 0,00 0,00 0,00

Fabricia Galiotto 0,00 0,00 0,00

Poderão ser interpostos recursos do resultado da classificação

feira, das 8h00min às 11h30min e das 13h30min às 17h00min, no
endereçado à Comissão Organizadora.

Santo Augusto, 27 de março de 2012.

NELSON EGON BLOEDOW
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal
SANTO AUGUSTO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 02/2012

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRICULUM VITAE

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e considerando a ata da análise de
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado Edital Nº. 0

, de 09 de março de 2012, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Análise d
das candidatas que tiveram suas inscrições homologadas para o cargo de Nutricionista

CRITÉRIOS / DESCRIÇÃO

Escolaridade Cursos na área de
Nutrição

T
ra
b
a
lh
o
s

A
p
re
se

n
ta
d
o
s

P
a
le
st
ra
s

P
u
b
lic
a
çã

o
 d
e
 a
rt
ig
o
s

M
e
st
ra
d
o

D
o
u
to
ra
d
o

A
té
 8
 h
o
ra
s

D
e
 8
 a
 2
0
h
o
ra
s

D
e
 2
1
 a
 4
0

h
o
ra
s

+
 d
e
4
0
 h
or
a
s

0,00 0,00 0,50 1,00 1,00 1,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,50 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

do resultado da classificação preliminar, somente na data de 28 de março de 2012, quarta
feira, das 8h00min às 11h30min e das 13h30min às 17h00min, no setor de protocolo do Centro Administrativo Municipal de Santo Augusto,

Secretário Municipal de Administração

ALVORINDO POLO
Prefeito Municipal

CURRICULUM VITAE

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e considerando a ata da análise de Curriculum
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado Edital Nº. 02/2012 (dois de dois mil e

Resultado Preliminar da Análise de
Nutricionista:

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 T

O
T

A
L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

P
u
b
lic
a
çã

o
 d
e
 a
rt
ig
o
s

e
m
 a
n
a
is
 d
e

C
o
n
g
re
ss
o
s

P
u
b
lic
a
çã

o
 d
e
 a
rt
ig
o
s

e
m

re
vi
st
a
s
e
jo
rn
a
is

0,00 0,00 3,75 1º

0,00 0,00 3,50 2º

0,00 0,00 2,50 3º

, somente na data de 28 de março de 2012, quarta-
setor de protocolo do Centro Administrativo Municipal de Santo Augusto,

ALVORINDO POLO
Municipal